Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage BKP1005HM121-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BKP1005HM121-T Details PDF
BKP1005HM121-T
Hersteller-Teilenummer: BKP1005HM121-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 120 OHM 0402 1LN
Datenblätter:
1.BKP1005HM121-T.pdf
2.BKP1005HM121-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6666 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BKP1005HM121-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 120 OHM 0402 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 6666 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.039" L x 0.020" W (1.00mm x 0.50mm)
Höhe (max) 0.022" (0.55mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 120 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 1.1A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 120 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BKP1005EM221-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 220 OHM 0402
1LN
BKP1005HS100-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 10 OHM 0402
1LN
BKP1005EM121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0402
1LN
BKP1005HM221-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 220 OHM 0402
1LN
BKP1005EM600-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 60 OHM 0402
1LN
BKP1005EM331-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 330 OHM 0402
1LN
BKP1005HS100-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 10 OHM 0402
1LN
BKP1005EM300-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 30 OHM 0402
1LN
06035U3R6CAT2A 08055A100GAT2A 160MT140KPBF A353S10TDF AT27LV040A-90TU
BCR135SE6327 BKP0603HS100-T BKP0603HS330-T BKP1005HS221-T BKP1005HS221T
BKP1608HS101-T BKP1608HS121-T BKP1608HS181-T BKP1608HS330-T BKP1608HS471-T
BKP1608HS600-T BKP2125HS221-T BKP2125HS330-T C2012C0G1H682J/10 C430X550D
CBS504805-F2 CY62138EV30LL-45ZSXI DS1232LPSN+TR DS2740CU+T&R EMB1803RM-25
ETC4-1-2TR EZ1117CM-3.3TR GCM155R71H222KA37D GRM1885C2A820JA01D IDT92HD80B1X5NLGXTA68
IXFK44N60 MCP1825S-3302E/DBTR MM3411A25NRE MMBZ5235BLT1G MP4460DQ
MPB252012T-1R0M-NA2 N87C51FA1 OP296HRUZ-REEL SA18CA/4 SPX1587AT-1.5
SS5P3HM3/86A T507068063AQ TPS3305-33D TT330N16AOF UPD750068GT-341-E1
V300C28H150AS V300C3V3C75A VE-26L-CY VH3.96-8A W0628SB150